PRORROGAÇÃO DO EDITAL  014/2015

Prorrogar por mais  01  (um)  ano o  resultado final  do Processo
Seletivo Simplificado do Cargo Agente Administrativo - Motorista
da Administração Central.

A Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado da Administração Central, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º – Prorrogar por mais 01 (um) ano, a partir de 21  de setembro de 2016, o prazo de validade do resultado final

do  Processo Seletivo Simplificado para Agente Administrativo - Motorista, concernente ao Edital 014/2015.

Art. 2º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala da Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado da Administração Central em

21 de setembro  de 2016.

_______________________________________________________________

Presidente da Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado
Administração Central

Universidade Estadual de Goiás

2/1